
Regionsindividualmeisterschaften Südniedersachsen Erwachsene und Nachwuchs

Klasse: Herren (bis 1250) Einzel       07.10.2023 Göttingen-Geismar

A1 3

0

Henze, Wolfgang
SV Groß Ellersh./Hetjersh.

E2

C2

3

0

2,2,8

Hamzeh, Ahmad

Meier, Carsten

SCW Göttingen

TuS Schededörfer

B2 3

0

Kellner, Michael
Dransfelder SC

D1

0

3Crapanzano, Giuseppe
SV Groß Ellersh./Hetjersh.

C1 3

0

Brandt, Hendrik
SCW Göttingen

D2 3

0

Hagedorn, Stephan
Dransfelder SC

E1

A2

1

3

-8,-11,10,-4

Heinig, Marvin

Lenhardt, Tim

TTC Pe-La-Ka

SCW Göttingen

B1

0

3Koch, Tristan
SCW Göttingen

1

3

-10,12,-6,-7

Henze, Wolfgang

Hamzeh, Ahmad

3

0

9,3,2

Kellner, Michael

Crapanzano, Giuseppe

3

0

6,6,6

Brandt, Hendrik

Hagedorn, Stephan

0

3

-9,-3,-8

Lenhardt, Tim

Koch, Tristan

Viertelfinale

3

0

11,6,8

Hamzeh, Ahmad

Kellner, Michael

3

1

-11,16,5,11

Brandt, Hendrik

Koch, Tristan

Halbfinale

3

1

6,-8,7,7

Hamzeh, Ahmad

Brandt, Hendrik

Finale


